

TELES CONSTRUÇÃO

CNPJ: 09.521.226/0001-02

UA: AUGUSTO ROCHA, S/N, CENTRO-CARIRÉ-CEARÁ

PHONE: (88)3646-1250



COMISSÃO DE PREGÕES

Cariré-Ce

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° PP 2009.02/2017-SME-SRP

Data: 17/10/2017 às 9:00:00 horas

Assinatura Social: M. N da Silva Teles-ME

CNPJ: 09.521.226/0001-02

Endereço: Rua Augusto Rocha, S/N, Centro-Cariré-Ceará. CEP: 62.184-000

Phone: (88) 3646-1250 FAX: (88) 3646-1250

Banco: Bradesco Agencia N°: 743-9 Conta Corrente N°: 255-0

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CABO ELETRICO 1,50X750V ANTE-CHAMA	MET	125	MAXTEFLEX	R\$ 7,00	R\$ 875,00
2	CABO ELETRICO 10,00X750V ANTE-CHAMA	MET	125	MAXTEFLEX	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
3	CABO ELETRICO 2,50X750 ANTE-CHAMA	MET	100	MAXTEFLEX	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
4	CANALETA EM PVC C/2 GUIAS(VARA C/2METROS	UND	75	FAME	R\$ 10,00	R\$ 750,00
5	CANALETA EM PVC COM DUAS GUIAS(VARA C/4M)	UND	50	FAME	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
6	CANO ELETRODUTO RIGIDO DE 1 1/2 PVC	MET	60	KRONA	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
7	CANO ELETRODUTO ROSC.DE 1 1/4 PVC	MET	50	KRONA	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
8	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 04 DISJUNTORES	UND	32	FAME	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
9	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 06 DISJUNTORES	UND	22	FAME	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00
10	CONDUITE LISO 5/8	UND	35	TACIMI	R\$ 90,00	R\$ 3.150,00
11	CONJUNTO DE LUMINÁRIA 70W, MODELO ILP300 COMP.	UND	36	TUBARÃO	R\$ 350,00	R\$ 12.600,00
12	DIJUNTOR TRIFÁSICO 70A	UND	27	ELETROMAR	R\$ 95,00	R\$ 2.565,00
13	DIJUNTOR TRIFÁSICOS 50A	UND	27	ELETROMAR	R\$ 90,00	R\$ 2.430,00
14	EXTENÇÃO ELETRICA C/05 MTS	UND	33	ILUME	R\$ 30,00	R\$ 990,00
15	EXTENÇÃO ELETRICA C/10 MTS	UND	23	ILUME	R\$ 35,00	R\$ 805,00
16	EXTENÇÃO ELETRICA 3 METROS	UND	15	ILUME	R\$ 20,00	R\$ 300,00
17	FIO ELETRICO DE 1X4MM 450V/750V ANTICHAMA	UND	80	MAXTEFLEX	R\$ 12,00	R\$ 960,00
18	FIO ELETRICO DE 2,5MMX750V ANTICHAMA	MET	50	MAXTEFLEX	R\$ 9,00	R\$ 450,00
19	INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA	UND	36	ROMAZI	R\$ 7,00	R\$ 252,00
20	INTERRUPTOR SIMPLES 03 TECLAS	UND	33	ROMAZI	R\$ 15,00	R\$ 495,00
21	LAMPADA CIRCULAR 22W	UND	170	FLC	R\$ 18,00	R\$ 3.060,00
22	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W	UND	120	FLC	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
23	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W	UND	220	FLC	R\$ 42,00	R\$ 9.240,00
24	LAMPADA FLUORESCENTE ECONOM.PL 45W LUZ BRANCA 6400K	UND	130	FLC	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
25	PORTA LAMPADA E27 PORCELANA	UND	66	TUBARÃO	R\$ 5,00	R\$ 330,00
26	REATOR 40W	UND	60	TUBARÃO	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
27	REATOR 70W	UND	43	TUBARÃO	R\$ 90,00	R\$ 3.870,00
28	SOQUETE DECORATIVO TERMOPLASTICO EM PORCELANA BRANCA	UND	66	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 594,00
29	TOMADA SOBREPOSTA C/ INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UND	55	ROMAZI	R\$ 10,00	R\$ 550,00

30	TOMADA SOBREPOSTA C/INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	UND	75	ROMAZI	R\$ 10,00	R\$ 750,00
						R\$ 65.466,00

01- Valor Global da Proposta: R\$: 65.466,00 (SESSENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)

02- Prazo: Conforme o Edital:

03- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

04- O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

05- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo

Termo de Referência deste Edital.



Cariré-Ceará, 17 de Outubro de 2017.

Maria Nilce da Silva Teles

MARIA NILCE DA SILVA TELES.

CPF: 736507733-68

09.521.226/0001-02
M. N. DA SILVA TELES
Rua Augusto Rocha, S/N
Centro - CEP: 62.184-000
CGF: 66.382.390-0
CARIRÉ - CE.

Handwritten signature and initials